
日 曜 朝会 ク委 給食 校内行事 ALT等 ＰＴＡ その他 1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 火 全校 大掃除週間（～10日）

2 水 委 ★

3 木 SSW

4 金
西日本豪雨災害追悼集会・防災教室 　ロン
グ昼休憩（モジュールなし）

ALT
JALT

司書 14:40

5 土

6 日  

7 月   

8 火 音楽集会　坂中職場体験学習（１日目）

9 水 ク ★ 坂中職場体験学習（２日目）　
挨拶運動（３
年）

10 木
坂中職場体験学習（３日目）谷口先生書写
一斉大掃除

SSW

11 金 読
読み聞かせ(やまびこ）　SC 9:15-17:00
図書完全返却

ALT
JALT

司書 14:40

12 土 AM個人懇談

13 日

14 月

15 火 全校  
体罰・セクハラ相談日　非行防止教室（3・4
校時）

16 水 ★ 平和集会（８：３５～2校時）　※通級なし

17 木 SSW

18 金 １学期終業式　※通級なし
ALT
JALT

司書

19 土

20 日

21 月 海の日

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

14:00 14:50

15:30

14:40 15:30

14:40 15:30

13:30

14:50

14:40 15:30

令和7年度 坂町立小屋浦小学校７月行事予定表

14:40 15:30

15:30

14:00

15:30

14:40

14:40 15:30

14:00 14:50

14:40 15:30

15:30

14:40

夏休み中の主な予定

〇 原爆の日のつどい：８月６日（水） 小屋浦公園

〇 登校日：８月2５日（月） 8:20～11:10 3校時終了後 11:20下校

夏休み
７月１９日（土）～８月３１日（日）


